МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Основная общеобразовательная школа п.Восточный

Ивантеевского района Саратовской  области»

Саратовская область, п.Восточный , ул.Центральная ,18

        Тел.:(845-79)5-56-89

 От _19..04.2008г.  № 121.

                                                                             ПРИКАЗ

«О создании школьного Управляющего Совета»

На основании приказа министерства образования Саратовской области от 29.02.2008 г  №
319 «О реализации   Комплексного проекта модернизации образования в Саратовской
области» и во исполнение Постановления главы администрации Ивантеевского
муниципального района Саратовской области от 19.03.2008 г № 113 «О вступлении
Ивантеевского муниципального района в эксперимент Комплексного проекта
модернизации образования в Саратовской области» и на основании приказа РУО от
27.03.2008 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Стратегической команде МОУ «ООШ п.Восточный»  в срок до 01.05.2008 г  :

-создать школьный Управляющий Совет

-утвердить состав школьного управляющего совета

-разработать Положение о школьном Управляющем Совете

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                         Т.Ю.Машкова